
LIGNE 43 • Sabonnères - Fontenilles - Toulouse   
Horaires du 01 septembre 2014 au 22 février 2015 (Edition septembre 2014 - Version 1)

SABONNERES Ecole-Mairie 06:20 07:00
BRAGAYRAC Ecole 06:23 07:03
SAINT-THOMAS Mairie 06:30 07:10
EMPEAUX Mairie-Ecole 06:33 07:13
SAIGUEDE Mairie 06:40 07:20
BONREPOS-SUR-AUSSONNELLEVillage 06:44 07:24
FONTENILLES Mairie 06:50 07:30
FONTENILLES Genets 1 06:54 07:34
FONTENILLES Berdoulet Ouest 06:57 07:37
FONTENILLES Pascau 07:00 07:40
LA SALVETAT-SAINT-GILLES Stade 07:03 07:45
LA SALVETAT-SAINT-GILLES Taure 07:06 07:48
COLOMIERS Salvetat Ouest 07:16 08:00
COLOMIERS Gare Centre (1) 07:23 08:10
TOULOUSE Hôpital Purpan 07:30 08:23
TOULOUSE Patte D'Oie (2) 07:35 08:28
TOULOUSE Gare Routière 07:50 08:45

TOULOUSE Gare Routière 12:15 17:00 18:00
TOULOUSE Patte D'Oie (2) 12:30 17:15 18:15
TOULOUSE Hôpital Purpan 12:35 17:20 18:20
COLOMIERS Gare Centre (1) 12:40 17:25 18:25
COLOMIERS Salvetat Ouest 12:45 17:30 18:30
LA SALVETAT-SAINT-GILLES Taure 12:50 17:35 18:35
LA SALVETAT-SAINT-GILLES Stade 12:55 17:40 18:40
FONTENILLES Pascau 13:02 17:47 18:47
FONTENILLES Berdoulet Ouest 13:06 17:51 18:51
FONTENILLES Genets 1 13:12 17:57 18:57
FONTENILLES Mairie 13:17 18:02 19:02
BONREPOS-SUR-AUSSONNELLE Village 13:23 18:08 19:08
SAIGUEDE Mairie 13:27 18:12 19:12
EMPEAUX Mairie-Ecole (3) 13:29 18:24 19:19
SAINT-THOMAS Mairie 13:32 18:27 19:22
BRAGAYRAC Ecole 13:37 18:32 19:27
SABONNERES Ecole - Mairie 13:40 18:35 19:30

Principaux arrêts desservis au  
départ de TOULOUSE

Mer

4301N° de service 

Lun 
Mar & 

Jeu 
Ven

4307

Lun 
au 
Ven

4305

Principaux arrêts desservis en  
direction de TOULOUSE

Lun 
au 
Ven

Lun 
au 
Ven

4306 4302N° de service

(1) : Correspondance avec le métro ligne C
(2) : Correspondance avec le métro ligne A
(3) : Cet arrêt est desservi uniquement à la demande

Les périodes de vacances scolaires correspondent à l'organisation et aux éventuelles 
adaptations du calendrier scolaire de la zone A approuvées par le Recteur de l'Académie 

de Toulouse.
Les services ne sont pas assurés les jours fériés.
Pour les horaires de passage des autocars, il est conseillé de se présenter à l'arrêt 
quelques minutes avant l'heure indiquée.
Consulter également les fiches horaires de la navette 41 et des lignes 65 et 66

Les horaires inscrits 
en gras 

ne circulent qu’en 
période scolaire



0 800 511 883

LE CONSEIL GÉNÉRAL VOUS INFORME

Du 01 septembre 2014 
au 22 février 2015

TarificationLIGNE 43  Sabonnères - Fontenilles - Toulouse  
 Principaux arrêts desservis Communes 

Déplacements 
dans une zone

Déplacements 
dans deux zones

Réseau Arc-en-Ciel
Ticket unité

2,2 e 3,3 e

Carnet 10 tickets 
Tous publics 15 e 23 e

Carnet 10 tickets 
Jeunes (moins de 26 ans)

11 e 17 e

Abonnement 
31 jours 33 e 50 e

Abonnement 
365 jours 330 e 500 e

Réseau Arc-en-Ciel + Tisséo

COMBI 31 Jours 60 e 75 e

Fiche horaires

Votre transporteur

• SABONNERES
Ecole-Mairie

• BRAGAYRAC
Ecole

• SAINT-THOMAS
Mairie

• EMPEAUX
Mairie-Ecole

• SAIGUEDE
Mairie

• BONREPOS-SUR-AUSSONNELLE
Village

• FONTENILLES
Mairie

Genets 1
Berdoulet Ouest

Pascau

• LA SALVETAT-SAINT-GILLES
Stade
Taure

• COLOMIERS
Salvetat Ouest

Gare Centre

• TOULOUSE
Hôpital Purpan

Patte D'Oie
Gare Routière

Sabonnères 
Fontenilles 
Toulouse


LIGNE 43
Im

pr
im

er
ie 

CG
31

/1
4/

06
/9

91

05 61 61 67 67 
infos.clients@rdt31.fr

Pour tout renseignement
Point informations - Billetterie 

à la Gare routière de Toulouse-Voyageurs,  
située 68-70, boulevard Pierre Sémard

31500 TOULOUSE 
infos.clients@rdt31.fr

APPEL GRATUIT DEPUIS UN POSTE FIXE

Simpl i f iez-vous les t ransports
haute-garonne.fr
Rubrique Transports

LIGNE 43


